
UCHWAŁA NR RGK.0007.72.2021 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów prac Komisji Stałych Rady Gminy Białe Błota. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zatwierdzić plany prac na III kwartał 2021 r., Komisji Stałych: 

1) Rewizyjnej stanowiący załącznik nr 1; 

2) Skarg, Wniosków i Petycji stanowiący załącznik nr 2; 

3) Budżetu i Finansów stanowiący załącznik nr 3; 

4) Gospodarki, Bezpieczeństwa, Rolnictwa i Środowiska stanowiący załącznik nr 4; 

5) Oświaty, Kultury, Zdrowia, Pomocy Społecznej i Sportu stanowiący załącznik nr 5; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Białe Błota. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B73626B3-C9C9-4737-AD15-D882B31F01F7. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr RGK.0007.72.2021 

Rady Gminy Białe Błota 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na III Kwartał 2021 r. 

Lp. Data posiedzenia  Tematyka  
1. 22.09.2021 r.  

o godz. 14.30  
 

1. Kontynuacja kontroli rozpoczętych. 
2. Rozpoczęcie kontroli problemowej w zakresie finansowania i podstaw do 
publikacji Samorządowego kwartalnika Gminy Białe Błota – Białe Błota Tu i 
Teraz.  
3.  Sprawy bieżące w tym materiały na sesję 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B73626B3-C9C9-4737-AD15-D882B31F01F7. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr RGK.0007.72.2021 

Rady Gminy Białe Błota 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na III Kwartał 2021r.  

Lp. Data posiedzenia  Tematyka  
1. 06.07.2021r., godz. 

14:30 
Rozpatrzenie bieżących skarg wniosków i petycji oraz  sprawy 
bieżące  

2. 24.08.2021 r., godz. 
14:30 

Rozpatrzenie bieżących skarg wniosków i petycji oraz  sprawy 
bieżące  

3.  21.09.2021r., godz. 
14:30  

Rozpatrzenie bieżących skarg wniosków i petycji oraz  sprawy 
bieżące  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B73626B3-C9C9-4737-AD15-D882B31F01F7. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr RGK.0007.72.2021 

Rady Gminy Białe Błota 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

Plan pracy Komisji Budżetu i Finansów na III Kwartał 2021 r.  

Lp. Data posiedzenia  Tematyka  
1. 26.08. 2021 godz. 

14 :30 
 

1. Omówienie i przeanalizowanie wszystkich zarządzeń wójta zmieniające 
kwoty w budżecie za I półrocze  
2.Materiały na sesję 
 
3. Sprawy bieżące 
 

2. 23.09. 2021 
godzina 14:30 

1. Zapoznanie się z wykonaniem budzetu za I wsze półrocze 2020 r. na 
podst. sprawozdania opisowego 
 
2.Materiały na sesję 
 
3.Sprawy bieżące 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B73626B3-C9C9-4737-AD15-D882B31F01F7. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr RGK.0007.72.2021 

Rady Gminy Białe Błota 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

Plan pracy Komisji Gospodarki, Bezpieczeństwa, Rolnictwa i Środowiska na III kwartał 2021 r.  

Lp. Data posiedzenia  Tematyka  
1. 23.08.2021r. godz. 

13.00 
1. Cmenatrz komunalny w Białych Błotach - stan bieżący. 
2. Stan zaangażownaia inwestycji deweloperów magazynowych- 
Hillwood i Panattoni w Lisim Ogonie oraz Przyłękach, plany 
reorganizacji dróg oraz czynności dla poprawy bezpieczeństwa w związku 
ze wzmozonym ruchem transportowym. 
3. Materiały na sesję. 
4. Sprawy bieżące, wolne wnioski, pytania. 

2. 20.09.2021r. godz. 
13.00 

1. Bezpieczeństwona terenie gminy Białe Błota - spotkanie z 
komendantem komisariatu Policji Białe Błota, wysłuchanie sprawozdania 
oraz planów krótko- i długoterminowych. 
2. Potrzeby OSP Białe Błota oraz OSP Łochowo na rok 2022- propozycje 
do budżetu. 
3. Materiały na sesję. 
4. Wolne wnioski, pytania.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B73626B3-C9C9-4737-AD15-D882B31F01F7. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr RGK.0007.72.2021 

Rady Gminy Białe Błota 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Pomocy Społecznej i Sportu na III kwartał 2021 r.  

Lp. Data posiedzenia  Tematyka  
1. 30.08.2021r.  godz. 

14.00 
1. Przygotowanie Szkół z terenu Gminy białe Błota do nowego roku 
szkolnego 2021/2022 
2. Problematyka funkcjonowania jednostek GOPS terenie Gminy 
Białe Błota). 
3. Sprawy bieżące 
4. Materiały na sesję. 

2. 27.09.2021r.  godz. 
14.00 

1. Sprawozdanie z organizacji wypoczynku letniego na terenie Gminy 
Białe Błota. 
2. Finansowe oraz merytoryczne sprawozdanie dotyczące 
funkcjonowania GCK w Gminie Białe Błota za I półrocze 2021. 
3. Sprawy bieżące ( programy zdrowotne, opieka medyczna 
realizowana na terenie Gminy Białe Błota). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B73626B3-C9C9-4737-AD15-D882B31F01F7. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym komisje

przedkładają plan pracy Radzie Gminy. Komisje pracują według planów pracy przedłożonych

Radzie Gminy na początku każdego kwartału ( § 95 ust. 1 Statutu Gminy Białe Błota).

Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota

Jacek Grzywacz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B73626B3-C9C9-4737-AD15-D882B31F01F7. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik

